
覧口

令和 6年 11月 吉日

三原台町会会員の皆様

三原台町会 会長 酒井 利博

新年会のご案内

晩秋の候、皆様ご健勝にお過ごしのことと存じます.日頃より町会活動にご

協力いただき、減にありがとうございます。

さて、会員の皆様方と親睦と交流を深めるため、下記のとおり新年会を計画

いたしました。お誘い合わせの上、出席賜りますようご案内申し上げます。

i:ご

日 時 : 令和 7年 2月 2日 (日 ) 12時～

会 場 : リヴィンオズ大泉 5階 洋食・和食レストラン ケネス

会 費 4, 000円  (1家庭 2名 まで)

Xお子さんの参加はご遠慮ください。

申込方法 : 令和 6年 12月 17日 (火)午前 9時 30分～11時 00分

三原台地域集会所 会議室 にて受け付けます。

※ 会費を添えてお申し込みください。

担当部 : 青年部

回覧

月 日

地区部

長印
班長印

一
■
一
■

一
■
一
■

一
■
一
■

一
■
一
■

一一
■
一
■

一
■
一
■

一
■
一
■一■

■ ■

■ ■


